

Wyjaśnienia na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „**Budowa kompleksu sportowego: bieżni okrężnej 400 m z bieżnią prostą 100 m, boisk: piłkarskiego i wielofunkcyjnego w Dębowcu**”.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem składamy zapytanie dotyczące elementów oświetlenia boiska:

1. jakie zastosować słupy oświetleniowe? (przedmiar słup aluminiowy opis słup stalowy)
2. jaki kolor malowania?
3. wysięgnik ile ma podnosić naświetlacz oraz ile ma oddalać oprawę od słupa?
4. jaka jest wysokość zawieszenia oprawy? 7m słup + 1 m wysięgnik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje jak poniżej:

Ad. 1: Należy zastosować słupy aluminiowe.

Ad. 2: Malowane do wysokości drzwiczek wnętrza słupa farbą elastomer 7035, powyżej aluminium anodowane.

Ad. 3 i 4: Wysokość słupa 7m, wysięgnik montowany na słupie podnoszący lampę o 2,5m i oddalający o 1m. Całkowita wysokość zawieszenia oprawy oświetleniowej wynosi 9,5m

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie jakiej kategorii będzie wykonany stadion lekkoatletyczny. Jeśli minimum III to wymóg posiadania certyfikatu IAAF class1 jest zasadny, jednak podkreślamy że na tej kategorii obiektach nie instaluje się nawierzchni natryskowej. Jeśli nie prosimy o rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis i wymagania dla nawierzchni poliuretanowej znajdują się w Dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ, w pliku pdf.: „**Nieistotne zmiany projektu budowlanego**” - zastosowano nawierzchnię **nie natryskową** ale wylewaną, nieprzepuszczalną (grubość warstwy użytkowej min. 4 mm, grubość całej nawierzchni min. 14 mm). Nie przewidziano wymogu posiadania certyfikatu IAAF class 1.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści nawierzchnie poliuretanowe zgodnej z obowiązującą normą PN EN 14877:2014?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis i wymagania dla nawierzchni poliuretanowej znajdują się w Dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ, w pliku pdf.: „**Nieistotne zmiany projektu budowlanego**”. Zgodnie z zapisem na str. 2, w ustępie dotyczącym wymaganych dokumentów, tiret nr 7, Zamawiający wymaga „*raportu na zgodność z aktualną normą PN-EN 14877-2014 w zakresie spełniania pozostałych parametrów nie wyszczególnionych w raporcie WA*”.



WÓJT
Marcin Bolek